
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 851

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 04:44:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2024

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.130.000,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação e empresa para prestação de serviços de
exames de ultrassonografia geral e morfológico, e exames de ecocardiograma, destinados aos
pacientes da rede municipal de saúde., conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação e empresa para prestação de serviços de
exames de ultrassonografia geral e morfológico, e exames de ecocardiograma, destinados aos
pacientes da rede municipal de saúde., conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00 RETIFICADO Edital PE 084 - 2024 Baixar

05/11/2024 00:00:00 Aviso de Retificação PE 084 - 2024 - IMPRENSA O... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/851/pspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-e-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-exames-de-ultrassonografia-geral-e-morfologico-e-exames-de-ecocardiograma-destinados-aos-pacientes-da-rede-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df036526f20697c21c3da979531aaee.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64b523c740edd8e7c83620f521fffe6.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00 Aviso de Retificação PE 084 - 2024 - DIARIO MUN... Baixar

25/10/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 084 - 2024 Baixar

25/10/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

25/10/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

25/10/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

25/10/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d808e0f4894ed6d9fd475669ce73ec15.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5beea88c43eca4b5fc80126578254594.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2075cd023be490416fec87df18da4850.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/905c3c141c91ec098a9c2c66447c72bf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235ab8d241830f5f1ae5ce7da4ad921b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee0bd66ab036cf7b608037388fbb8e96.pdf

